

KC Give Holding ApS
Jernbanegade 12, 1., 7323 Give

CVR-nr. 36 72 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Keld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Give Holding ApS Jernbanegade 12, 1. 7323 Give
	CVR-nr.: 36 72 35 05
	Stiftet: 21. april 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Xton A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	165.854	-89.889
Resultat før skat	160.854	-94.889
Skat af årets resultat	50	0
Årets resultat	160.904	-94.889
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.889
Disponeret i alt	160.904	-94.889

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	711.322	545.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>711.322</u>	<u>545.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>711.322</u>	<u>545.468</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	50	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.050</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>761.372</u>	<u>545.468</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	651.372	490.468
Egenkapital i alt	<u>701.372</u>	<u>540.468</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>761.372</u>	<u>545.468</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	635.357	635.357
Kostpris 31. december	635.357	635.357
Nedskrivninger 1. januar	-89.889	0
Årets resultat	165.854	-89.889
Opskrivninger 31. december	75.965	-89.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december	711.322	545.468
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Xton A/S	Vejle	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	490.468	585.357
Årets overførte overskud eller underskud	160.904	-94.889
	651.372	490.468